國立臺灣師範大學　函

地址：106308 臺北市大安區和平東路一

段162號
聯絡人：陳姿靜
電話：02-77493892
電子信箱：tchichen@ntnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年11月20日
發文字號：師大教育字第1131033327 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：《教育研究集刊》徵稿海報attch1

主旨：檢送本校教育學系《教育研究集刊》徵稿啟事，敬請惠予
公告並轉知相關單位師生踴躍投稿，請查照。

說明：
一、《教育研究集刊》一年出版四期，並視情況出版特刊。各

期均接受課程與教學、教育政策與行政、教育哲史、教育
社會學等領域之論文，亦歡迎討論各教育階段議題之論文
，研究方法不拘。

二、全年收稿，文稿隨到隨審，稿件原則上於預審通過後三個
月內回覆初步審查結果。

三、來稿以學術性、原創性且未曾正式出版為主，徵稿類型分
為「研究論文」、「學術評論」、「議題／實務評論」以
及「研究紀要」等四類，全文中文字數最多不得超過兩萬
五千字，全文英文字數最多不得超過一萬字。

四、隨函檢附宣傳海報（詳見附件），請惠予公告。

正本：各公私立大專校院、本校各學術單位
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)